
UCHWAŁA NR XXI/199/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego gminy 
Iława dla działki nr 6/40 w obrębie geodezyjnym Szczepkowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) w związku z art.14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz.293 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Iława dla 
działki nr 6/40 w obrębie geodezyjnym Szczepkowo zwanego dalej planem. 

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 24374402-CB2A-4A15-ABFB-A5B73BA3E664. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr XXI/199/20 Rady Gminy Iława  

z dnia 25.09.2020 r. 

 

 

Id: 24374402-CB2A-4A15-ABFB-A5B73BA3E664. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z uregulowaniami określonymi w art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz.713) - do wyłącznej właściwości

rady gminy należy uchwalanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Zamiar

sporządzenia planu miejscowego, bądź też wprowadzenia w nim zmian, wymaga natomiast,

zgodnie z art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (jednolity tekst: Dz. U z 2020 r. poz.293 z późn. zm.), podjęcia uchwały o

przystąpieniu do sporządzania takiego planu miejscowego.

Podjęcie prac planistycznych ma na celu zapewnienie realizacji celów polityki przestrzennej

wynikającej ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Iława

przyjętej uchwałą nr XLIV/380/2018 Rady Gminy Iława z dnia 23 lutego 2018 r., oceny

aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz spełnieniu oczekiwań

społecznych wyrażonych w złożonych wnioskach o zmianę przeznaczenia gruntów.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 24374402-CB2A-4A15-ABFB-A5B73BA3E664. Uchwalony Strona 1




